

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Vogelzang Materieel Service V.O.F.  
Bernhard Vogelzang  
Industrieweg 50  
7951 TA Staphorst  
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402309  
Kundennr.: 18159  
Datum: 21. april 2021  
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210402398 vom 20.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210402398: Externe Belegnr. 251624:				
1	10306		<b>Verlichtingskabel 8 x 1,00 mm<sup>2</sup></b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	50	Stück	1,95	97,50
2	10325		<b>Spiralkabel von 7 - auf 13 - p</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,60 kg	1	STCK	12,15	12,15
3	400130		<b>EM 350 R uitvoering B ø 50/51</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,16 kg	2	STCK	47,27	94,54
4	10323		<b>Spiraalkabel 13-polig, gestrekt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,54 kg	3	STCK	18,58	55,74
5	40104		<b>BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,72 kg	3	STCK	32,50	97,50
6	40451		<b>Haubenhalter kpl., schwarz, Gu</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	6	STCK	3,81	22,86
7	40032		<b>WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,25 kg	5	STCK	29,50	147,50
			Backorder of Order: WSDA210001674 Your Document No.: 246301				
8	101490		<b>Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop</b> MEMBERS Stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor enkele kabel, groene stekkerhouder/afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	20	STCK	3,99	79,80

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402309

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 3,20 kg Backorder of Order: WSDA210004509 Your Document No.: 249136				
9	10093		<b>Aspöck - Multipoint I, Links, Kent-, Mist-, Baj</b> ASPÖCK Multipoint I links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. H: 140 x B: 240 x D:	3	STCK	8,75	26,25
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,89 kg				
10	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>633,84</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

<b>Hinweis:</b>	Ihre USt.-Nr. lautet: NL860924233B01 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
<b>Ihre Zahlungsbedingungen:</b>	30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
<b>Bankverbindung:</b>	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402309 auf eines unserer Konten.
<b>Nettogesamtgewicht in kg:</b>	70,260